CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Pérola D’Oeste - PR, 12 de agosto de 2025.

Ofício nº 47/2025

 O Legislativo Municipal de Pérola D’ Oeste, através de seu Presidente –

Sr Leonardo Serednicki Bagetti, em atendimento a vossa solicitação através do ofício nº

31/2025, vem respeitosamente à Vossa Senhoria indicar para a Comissão Intermunicipal

de Proteção e Atendimento Integral as Pessoas em Situação de Violência do Município de

Pérola D´Oeste:

                          - Vereadora Titular  Liane Maria Budtinger Moretto

                          - Vereadora Suplente Claudia Marilei Rodrigues Alflen

                          Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de

estima e consideração.

      Atenciosamente,

LEONARDO SEREDNICKI BAGETTI
Presidente da Câmara

A Srª.

Tania Lovis

Assistente Social e Coordenadora Comissão

Secretaria Municipal de Assistência Social

Perola D´Oeste-PR